1. スクール会場

DMG 森精機株式会社 東京 GHQ

東京都江東区潮見 2-3-23（〒135-0052）

TEL：03（6758）5900<代表> ／ 03（6758）5907<守衛室夜間・休日直通>

FAX：03（6758）5919<代表>

2. スクールについて

【持ち物】  □ 安全靴（シーメンスベーシックコース受講のお客様）

 □（必要に応じて）作業ズボン

□ 筆記用具（ノート、鉛筆、定規）

□ 関数電卓

□ 健康保険証または番号控え

□ 常備薬等

【服 装】 作業服（上着）、ヘルメット、保護めがね……弊社にて貸し出しいたします。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の為、マスクの着用をお願い致します。

■ シーメンスベーシックコースを受講されるお客様

 安全靴、作業ズボン……ご持参下さい。

          加工実習を行うコースについては、安全靴は必ずご持参頂きますようお願い申し上げます。

■対話プログラムコース・マクロプログラムコースを受講されるお客様

座学のみとなりますので、作業着（上着・ズボン共に）・安全靴は必要ございません。

【集合時間】 AM10:00 までに東京 GHQ 受付にお越しください

【講習時間】  AM10:00～17:30

【食 事】 昼食のみ弊社にてご用意いたします。詳細は担当講師からご案内いたします。

スクール講習会場のご案内

東京グローバルヘッドクォータ 東京ソリューションセンタ

3. 交通のご案内

＜東京 GHQ は、ＪＲ京葉線潮見駅より徒歩 3 分＞

東京駅 ⇒（京葉線）⇒ 潮見  約 7 分  ※快速は潮見駅には止まりませんのでご注意ください。

以上、よろしくお願い致します。

DMG 森精機株式会社

  DMG 森精機アカデミー

アプリケーション研修 GP

＜宿泊施設のご案内＞

宿泊先はお客様ご自身での手配をお願いいたします。近隣宿泊先については下記をご参照下さい。

① 東京イーストサイドホテル櫂会（かいえ）JR 潮見駅前

住所：〒135-0052 東京都江東区潮見 2-8-11     電話：03-3699-0413

最寄り駅：JR 京葉線 潮見駅

② ホテルリブマックス東京潮見駅前

住所：〒135-0052 東京都江東区潮見 2-8-8     電話：03-3699-0310

最寄り駅：JR 京葉線 潮見駅

③ ホテルヴィラフォンテーヌ東京八丁堀

 住所：〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-3-3      電話：03-5651-6660

 最寄り駅：JR 京葉線 B1 出口より 徒歩 5 分

DMG 森精機 東京 GHQ までのアクセス

  JR 京葉線 八丁堀駅～潮見駅 5 分、  潮見駅から徒歩 3 分

④ アパホテル八丁堀駅南

 住所：〒104-0041 東京都中央区新富 1-14-7      電話：03-6280-0111

 最寄り駅：JR 京葉線、東京メトロ日比谷線 八丁堀駅

 DMG 森精機 東京 GHQ までのアクセス

 JR 京葉線 八丁堀駅～潮見駅 5 分、   潮見駅から徒歩 3 分

                                                   以上